
WALIKOTAMADYA KEPALA DAERAH  TINGKAT II BANDUNG;

Menimbang : a. Bahwa untuk merealisir rencana rehabilitasi saluran pencegah banjir di Jl.
Prof. Eyckman, Jl. Kebon Kawung dan Gang Yakin tepat pada waktunya
dianggap perlu untuk segera memulai pembangunannya;

b. Bahwa untuk memanfaatkan kemampuan yang ada pada Dinas Kebersihan
& Keindahan Kota Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung juga untuk
menjamin effisiensi dan effectivitas didalam pelaksanaanya dianggap perlu
untuk melaksanakan rehabilitasi saluran pencegah banjir di Jl. Prof.
Eyckman, Jl. Kebon Kawung dan Gang Yakin secara eigenbeheer.

Mengingat : 1. Undang-undang No. 5 tahun 1974;

2. Keputusan Presiden R.I. No. 24 tahun 1970;

3. Keputusan Mendagri No. 165 tahun 1970;

4. Keputusan Mendagri No. 166 tahun 1970;

5. Surat Keputusan DPRD No. 4285/71;

6. Surat Keputusan Walikota Kotamadya Bandung No. 14481/70;

7. Surat Keputusan Walikotamadya Kepala Daerah Tingkat II Bandung tanggal
3 Januari 1975 No. 532/75 perihal : Otorisasi Anggaran Pembangunan
Kwartal ke IV Tahun 1974/1975 halaman 6 (pasal 2P. 2.1.7.201).

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : I. Melaksanakan Rehabilitasi saluran pencegah banjir di Jl. Prof. Eyckman, Jl.
Kebon Kawung dan Gang Yakin Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung
secara eigenbeheer yang pelaksanaanya dilakukan oleh Dinas Kebersihan &
Keindahan Kota Kotamadya Daerah Tingkat II Bandung.

II. Surat Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkannya dengan
ketentuan segala sesuatunya akan diperbaiki dan dirobah sebagaiman
mestinya apabila ternyata terdapat kekeliruan didalamnya akan diubah dan
diperbaiki kembali seperlunya.

KOTAMADYA DAERAH TINGKAT II
BANDUNG

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTAMADYA KEPALA
DAERAH TINGKAT II BANDUNG
Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  19 April 1975
:  6108/75
:  Penetapan pelaksanaan rehabilitasi saluran
   pencegah banjir di Jl. Prof. Eyckman dan
   Jl.Kebon Kawung dan Gang Yakin.
:  -

SALINAN



SALINAN surat keputusan ini disampaikan kepada :

1. Pimpinan DPRD Kotamadya Daerah Tk. II Bandung ;
2. Para Kepala Sub Direktorat dan Kepala Bagian pada Sekretariat Kotamadya Daerah Tk. II

Bandung;
3. Para Kepala Dinas/Kantor /Badan Sub Dit/ Inspektorat Pengawasan Kotamadya Daerah Tingkat

II Bandung;
4. Para Patih Kepala Pemerintah Wilayah dan Camat Kotamadya Daerah Tingkat  I Bandung;

Untuk Salinan Resmi :
Sekretaris Kotamadya / Daerah

(ATENG SYAFRUDIN, SH.)

 Walikotamadya Kepala Daerah
Tingkat II Bandung

ttd.

(R. OTJE DJUNDJUNAN)


